РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

«ДУБОВСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2023г.                                                                                      № 202
ст. Андреевская
О внесении изменений в постановление

Администрации Андреевского сельского поселения от 15.10.2018 г. № 69 «Об утверждении Перечня муниципальных программ

Андреевского сельского поселения»
В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 28.12.2016 № 25 «О бюджетном процессе в Андреевском сельском поселении» Администрация Андреевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

  1. Внести в приложение к постановлению Администрации Андреевского сельского поселения от 15.10.2018 г. № 69 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Андреевского сельского поселения» к следующие изменения:

  1.1  исключить пункт 7 «Содействие занятости населения».
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 1 января 2024 года.
  3.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Андреевского сельского поселения                                       А.В. Лондарь

постановление вносит
сектор экономики и финансов,
5-58-18